ОБРАЗЕЦ

	сельский исполнительный комитет

гр.___________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу:____________

место регистрации:_____________________

______________________________________

паспорт серия ___ № ___________________
выдан ________________________________

                                                        (кем, когда)

личный №  ____________________________

 тел.(раб) ______________________________

тел.(дом)______________________________

 тел.(моб)_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в _______________________________________________

                                                           (указывается одно из вещных прав: пожизненное наследуемое владение,
                                                                                 частная собственность, аренда на ________ лет)

земельный участок примерной площадью _______ га для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу:______________________________

 ________________________________________________________________________

                                                 (указывается адрес участка или примерное его местоположение)
Имею (не имею) земельный участок ___________________________________
                                           (в пользовании, пожизненном наследуемом владении, частной собственности, аренде)
предоставленные для _____________________________________________________
(строительства и обслуживания жилого дома, ведения личного подсобного хозяйства, крестьянского хозяйства, огородничества)

________________________________________________________________________

                                                          (указывается площадь, адрес земельного участка)

В связи с тем, что земельный участок предоставляется в частную собственность прошу предоставить мне рассрочку по внесению платы сроком на __________ с первой суммой платежа в размере _____________________________

(указывается срок до 2-х лет)                                                                      (указывается размер платежа в белорусских рублях)
рублей.
   К заявлению прилагаю:

1._______________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________

    Дата                                           подпись                                 Ф.И.О.